

Nie żyje młoda kobieta – ofiara wypadku w Słupnie

W poniedziałek, 15 stycznia, około godziny 6.40 w miejscowości Słupno na przejściu dla pieszych została potrącona kobieta.

Ofiara wypadku w ciężkim stanie została przewieziona do szpitala. Pomimo walki lekarzy o jej życie, kobiecie nie udało się uratować. Wczoraj późnym wieczorem zmarła. – Ta tragiczna wiadomość dotarła do nas o godzinie 21:50 – informuje Krzysztof Piasek, rzecznik prasowy płockiej policji.

Przypomnijmy. Kierujący samochodem citroen, jadąc w kierunku Warszawy na drodze krajowej 62, potrącił na oznakowanym przejściu dla pieszych młodą kobietę.

Są zatrzymania w sprawie napadu na konwój w Płocku [FILM]

0 napadzie na konwojentów w Płocku w miniony czwartek (11 stycznia) było bardzo głośno. Pisały i mówiły o zdarzeniu media lokalne i ogólnokrajowe. W sprawie nastąpił przełom, są pierwsze zatrzymania.

– Płoccy policjanci zatrzymali osoby, które mogły mieć związek z napadem – potwierdził nam Krzysztof Piasek, rzecznik KMP w Płocku. Jeden z mężczyzn został zatrzymany w

drodze do Hiszpanii, drugi w trakcie wypoczynku z rodziną w Gdańsku. Grozi im do 12 lat pozbawienia wolności.

Już w sobotę, czyli 48 godzin po napadzie około godziny 3. w nocy, niedaleko Piaseczna płocki policjanci zatrzymali jednego ze sprawców, którym okazał się 36-letni mieszkaniec Piaseczna. Mężczyzna został zatrzymany w wynajętym samochodzie, którym wybierał się w podróż do Hiszpanii, był zaskoczony zatrzymaniem i nie stawiał żadnego oporu. Po przeszukaniu samochodu policjanci znaleźli schowane pod kołem zapasowym pieniądze, które jak się okazało pochodziły z rozboju.

Tego samego dnia płocki policjanci udali się do jednego z hoteli w Gdańsku, gdzie zatrzymali drugiego mężczyznę, którym okazał się 42-letni mieszkaniec Płocka. Mężczyzna wypoczywał tam razem z rodziną i był kompletnie zaskoczony, również nie stawiał żadnego oporu. Zatrzymany został przewieziony do Płocka i osadzony w policyjnym areszcie. Obydwaj mężczyźni zostali przesłuchani przez prokuratora z Prokuratury Okręgowej w Płocku, pod nadzorem której wykonywane były czynności. Prokurator skierował wniosek do sądu o zastosowanie wobec zatrzymanych tymczasowego aresztu. Do wniosku tego Sąd Rejonowy w Płocku przychylił się i aresztował mężczyzn na 3 miesiące.

Wczoraj wieczorem płocki policjanci zatrzymali w związku ze sprawą kolejnych dwóch mężczyzn w wieku 23 i 35 lat, mieszkańców powiatu płockiego, którzy dzisiaj będą przesłuchani przez prokuratora. W sprawie trwają dalsze czynności i ustalenia. Za rozbój w kodeksie karnym przewidziana jest kara do 12 lat pozbawienia wolności.

Przypomnijmy. Do napadu doszło w miniony czwartek, około godziny 7.30, na ul. Podlaskiej w Płocku. Podczas przewożenia pieniędzy przez firmę konwojową samochodem marki skoda fabia, nieznanymi sprawcami poruszający się samochodem marki lublin, który pochodził z kradzieży, spowodowali

kolizję z autem konwojentów. Dwóch zamaskowanych sprawców obezwładniło konwojentów i ukradło przewożoną kasetkę z pieniędzmi. Sprawcy napadu pozostawili samochód lublin na miejscu zdarzenia, wsiedli do wiśniowego opla i odjechali w nieznanym kierunku. Po napadzie policja apelowała o informacje od osób, które widziały zdarzenie, gwarantując przy tym anonimowość. Dalsze okoliczności napadu wyjaśnia Prokuratura Rejonowa w Płocku.

Filmik i zdjęcia z zatrzymania podejrzanych, możecie obejrzeć [na stronie Policji](#).

Potrącenie na przejściu dla pieszych. obrażenia zagrażają życiu kobiety

Dziś około godziny 6.40 w miejscowości Słupno na przejściu dla pieszych doszło do potrącenia kobiety.

– Policjanci na miejscu wstępnie ustalili, że kierujący samochodem citroen, jadąc w kierunku Warszawy na drodze krajowej 62, potrącił na oznakowanym przejściu dla pieszych kobietę w wieku 30 – 35 lat. Kobieta w stanie zagrażającym życiu została zabrana do szpitala – informuje Krzysztof Piasek, rzecznik prasowy KMP Płock.

Opole prosto z salonu dla płockich policjantów

Komenda Miejska Policji w Płocku wzbogaciła się o cztery nowe radiowozy. Są to samochody marki Opel. Trafiły do policjantów w Płocku i Gąbinie. Dziś miało miejsce uroczyste przekazanie samochodów.

Zakup nowych pojazdów został zrealizowany w ramach programu współfinansowania zakupów środków transportu dla Policji, który zakłada, że 50 proc. wartości stanowią fundusze przekazane przez samorzady lub fundacje i stowarzyszenia, natomiast pozostałe 50 proc. to fundusze Policji. Zakup trzech spośród przekazywanych dzisiaj radiowozów został dofinansowany przez Fundację Orlen "Dar Serca", natomiast czwarty radiowóz został dofinansowało Starostwo Powiatowe w Płocku i Samorząd Gminy Słubice.

Trzy radiowozy trafią do Wydziału Ruchu Drogowego płockiej jednostki. Posłużą policjantom, którzy na co dzień dbają o bezpieczeństwo na naszych drogach. Dzięki nowym radiowozom funkcjonariusze będą mogli skuteczniej dbać o bezpieczeństwo, zwłaszcza w zakresie przestrzegania przepisów dotyczących prędkości. Prowadzenie pojazdu z niebezpieczną prędkością jest od wielu lat jedną z głównych przyczyn powstawania wypadków drogowych. Czwarty radiowóz będzie wspomagał policjantów pełniących służbę na terenie gmin Gąbin i Słubice.

Kluczyki do radiowozów nowym właścicielom wręczyli starosta Płocki Mariusz Bieniek, przedstawicielki Fundacji Orlen "Dar Serca" – Pani Iwona Tandecka i Wioletta Kulpa delegatka prezesa PKN Orlen ds. społeczności lokalnej oraz wójt gminy Słubice – Krzysztof Dylicki. Kapelan płockiej Policji, ksiądz Kanonik Jerzy Ławicki poświęcił nowe pojazdy, które już od dziś będą wspomagały policjantów w służbie.



Fot. KMP Płock

Potrącenie nastolatki na pasach

Dziś około godziny 17.10 doszło do potrącenia pieszej na oznakowanym przejściu dla pieszych. Pokrzywdzona została przewieziona do szpitala – uskarżała się na ból biodra.

– Do zdarzenia doszło na przejściu dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Narodowych Sił Zbrojnych i Bat. Chłopskich. Policjanci na miejscu wstępnie ustalili, że kierująca samochodem peugeot, 26 – letnia kobieta potrąciła na oznakowanym przejściu dla pieszych 19 – letnią mieszkankę

Płocka, która schodziła już z przejścia. W wyniku zdarzenia pokrzywdzona doznała urazu biodra i została przewieziona do szpitala, gdzie trwają jej badania – informuje Krzysztof Piasek, rzecznik prasowy KMP Płock.

Napad na konwój w Płocku. Skradziono sporą sumę

Dzisiaj około 7.30 na ul. Podlaskiej w Płocku doszło do rozboju, w wyniku którego skradzione zostały pieniądze z konwoju przewożącego gotówkę.

Policjanci na miejscu wstępnie ustalili, że podczas przewożenia pieniędzy przez firmę konwojową samochodem marki Skoda Fabia, nieznani sprawcy poruszający się samochodem marki Lublin, który jak się okazało pochodził z kradzieży, spowodowali kolizję z samochodem konwojentów, po czym prawdopodobnie 2 zamaskowanych sprawców obezwładniło konwojentów, następnie ukradli przewożoną kasetkę z pieniędzmi. Sprawcy pozostawili samochód marki Lublin na miejscu i wsiedli do innego samochodu marki Opel koloru wiśniowego – bliższych danych brak, następnie odjechali z miejsca w nieznanym kierunku.

Na miejscu policjanci prowadzą czynności w celu ustalenia dokładnych okoliczności zdarzenia. W związku z tym zdarzeniem funkcjonariusze zwracają się z apelem do osób, które widziały zdarzenie, aby skontaktowały się z Komendą Miejską Policji w Płocku tel. 24 266 15 61, 24 266 16 00, 24 266 16 01 lub pod nr tel. alarmowych 997 i 112. Funkcjonariusze zapewniają anonimowość.

Info: Krzysztof Piasek, rzecznik KMP Płock

Zatrudnił się w cyrku i słuch po nim zaginął. Policja i rodzina proszą o pomoc

Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Płocku prowadzą poszukiwania za zaginionym Marcinem Lubiejewskim lat 34.

Zaginiony to: Marcin Lubiejewski, lat 34, zamieszkały w Drobinie. Rysopis: wzrost ok. 175 cm, waga ok. 90 kg, średnia budowa ciała, włosy krótkie, proste blond, oczy koloru ciemnego, widoczne uzupełnienia w uzębieniu. W chwili zaginięcia mężczyzna ubrany był w koszulkę na krótki rękaw lub bluza dresowa, spodnie dresowe, obuwie sportowe adidas, okulary przeciwsłoneczne.

Zaginiony w połowie czerwca 2017 r. zatrudnił się w Ukraińskim Cyrku objazdowym OHANA, z którym wyjechał. Ostatni kontakt telefoniczny z rodziną miał w listopadzie 2017 r. Do chwili obecnej nie powrócił do miejsca zamieszkania, nie skontaktował się także z rodziną.

Ktokolwiek widział zaginionego lub zna miejsce jego pobytu proszony jest o kontakt z Posterunkiem Policji w Drobinie tel. 24 266 14 36 lub z Komendą Miejską Policji w Płocku tel. 24 266 15 66, 24 266 16 00, 24 266 16 01 i pod nr tel. alarmowych 112 i 997.

Info: KMP Płock.

Skradziono broń myśliwską

We wtorek, 9 stycznia, w łącku włamano się do domu, skąd skradziona została szafa, w której znajdowała się broń myśliwska.

Zatem kradzież szafy, to pół biedy, jednak już broń to sprawa dużo poważniejsza. Skutki mogą być tragiczne. – Wartość skradzionych przedmiotów właściciel określił na 4 tysiące zł – informuje Krzysztof Piasek, rzecznik prasowy KMP Płock.

Fot. zdjęcie poglądowe – policja.gov.pl

Dwa wypadki – dwie osoby w szpitalu

Dziewiętnaście kolizji i dwa wypadki – to bilans minionego weekendu na płockich drogach.

Obydwa wypadki miały miejsce w piątek, 5 stycznia. Pierwszy miał miejsce w Płocku na ul. Czwartaków. – Policjanci na miejscu wstępnie ustalili, że kierująca samochodem toyota, 27 – letnia kobieta, nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu kierującemu citroenem, 32 – letniemu mężczyźnie – relacjonuje Krzysztof Piasek, rzecznik KMP Płock. Pasażerka toyoty została przewieziona do szpitala.

Drugi wypadek wydarzył się w Wyszogrodzie. – Policjanci na miejscu wstępnie ustalili, że kierujący samochodem volvo, 37- letni mężczyzna nie zachował należytej ostrożności i najechał na tył opla, którym kierowała 44 – letnia kobieta.

Opel siłą uderzenia został zepchnięty na przeciwległy pas ruchu, gdzie został uderzony przez nadjeżdżający z przeciwka samochód ciężarowy Iveco – informuje Piasek. W wyniku zdarzenia najbardziej uszkodzona została kierująca oplem, która z obrażeniami została przewieziona do szpitala.

Zaginął 25-letni płocczanin. Może znacie miejsce jego pobytu? [AKTUALIZACJA]

Płoccy policjanci prowadzą poszukiwania za zaginionym, płocczaninem Mateuszem Podgrudnym.

Zaginiony to: Mateusz Podgrudny, lat 25, zamieszkały w Płocku. Rysopis: 175 cm. wzrostu, waga ok. 90 kg. Średnia budowa ciała, włosy proste, krótkie koloru – ciemny blond, oczy niebieskie, twarz okrągła, mężczyzna nosi okulary.

W dniu zaginięcia ubrany był w czarną pikowaną kurtkę, szary sweter, spodnie dresowe koloru szarego, sportowe buty koloru beżowego. Zaginiony w dniu dzisiejszym tj. 3 stycznia, wyszedł z domu około 13.00 i do tej pory nie skontaktował się z rodziną, miejsce jego pobytu nie jest znane.

Ktokolwiek widział zaginionego lub zna miejsce jego pobytu proszony jest o kontakt z Komendą Miejską Policji w Płocku tel. 24 266 15 66, 24 266 16 00, 24 266 16 01 lub pod nr tel. alarmowych 112 i 997.

AKTUALIZACJA

Płoccy policjanci zakończyli poszukiwania zaginionego Mateusza Podgrudnego. Mężczyzna cały i zdrowy został

odnaleziony przez policjantów wczoraj późnym wieczorem na terenie Płocka – informuje Krzysztof Piasek, rzecznik prasowy KMP Płock.

Info: KMP Płock.